
Diakonie
Westmecklen burg-Schwerin

Schu r 2025126

Zeit

07:45-08:30

08:30-09:15

09:15-09:45

09:45-10:30

10:30-11:15

11:15-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

Stundenanzahl

Legende Fächer:

Wk- Werken, Ku- Kunst, Sp- Sport, Mu- Musik, Deu-Deutsch, BA-Bewegungsangebot

Rel-Religion,Sk-Sachkunde, Ma-Mathematik Fö-Förderstunde

Die Fächer Deutsch und Mathematik werden überwiegend im Rahmen der Freiarbeit unterrichtet.

4 (22)54454 (21,5)5444,5

Deu

Übungen des
täglichen
Lebens/
Ganztag

FöBADeu

Ubungen des
täglichen
Lebens/
Ganäag

BA

PausePauseBAPauseBA
DeuWKMaSpMaDeuWKMaSpMa

SKKuMaSpMaSKKuMaSpMa

PausePausePausePausePausePausePausePausePausePause

SKMaMuDeuDeuSKMaMuDeuDeu

SKMaRelDeuDeuSKMaRelDeuDeu

FrDoMiDiMoFrDoMiDiMo

Blau 2.KlasseBlau 1. Klasse
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